ПРОТОКОЛ  № 1-2/3 (216-06-2006)
заседания Единой  комиссии

Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»
  г. Реутов                                                                                                                           « 15 »  января  2007г

        Повестка дня: Проведение процедуры оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе МУ «ЦГБ г.Реутова», объявленном распоряжением от 30.11.2006г № 35-р.

        Заказчик:   Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:

        Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Сальникова С.В.- юрисконсульт МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

        От муниципального заказчика: главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова» Лакунин К.Ю.

Представители участников размещения заказа на заседании Единой комиссии не присутствовали.

        Наименование предмета конкурса:

        Лот № 2: Закупка и доставка питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин

        Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 48 (560) от 08 декабря 2006г. Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте www.reutov.net
        Начальная цена контракта: 1 512 000,00 рублей

        Источник финансирования: местный бюджет.

        Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на закупку и доставку  питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин имела место 10 января 2007 года по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал. (Протокол заседания  Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» № 1- 2/1 (216-06-2006) от 10 января 2007 г.).

        Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась до 12 января 2007 года (Протокол заседания  Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» № 1- 2/2 (216-06-2006) от 12 января 2007 г.).

        Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводится Единой комиссией 15 января 2007 года в 15 часов 00 минут по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2а, корпус 3, конференц-зал.

        На процедуре оценки и сопоставления  заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников открытого конкурса:

	№
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес

	1.
	 Общество с ограниченной ответственностью

«ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	юр.адрес: Россия, 101000, г. Москва, Новая Площадь, д. 3/4, подъезд 2, факт. Адрес: 121069, г. Москва, Хлебный переулок, д. 6, помещение 1.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТК Спика 2000»

	юр. Адрес: 127055 г.Москва, ул.Новослободская, д. 50/1, стр. 1а, факт. Адрес: 109428 г.Москва, 1-ый Институтский пр-д, д.1.

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мол-Ман»
	юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а.

Существенные условия  выполнения контракта:

	Наименование поставщика
	Качественные характеристики товара
	Сроки (периоды) поставки товара
	Цена единицы товара, с НДС, руб.

	ООО

« ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	поставляемая продукция имеет:

-сертификат соответствия (прилагается).

- Остаточный срок годности поставляемой партии не менее 80%.

- Качество поставляемой продукции соответствует требованиям СанПиН РФ.
	Поставка осуществляется   с января по декабрь  2007 года  согласно утвержденного графика поставки, после подписания  контракта и спецификации.

Поставка продукции транспортом Поставщика (с экспедицией товара, проведением погрузочно – разгрузочных работ), 1-2 раза в месяц, по адресу:  Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.2 (Женская консультация)
	118,75

	ООО

«ТК Спика 2000»

	Остаточный срок годности поставляемой партии не менее 80%.

Качество поставляемой продукции подтверждается наличием сертификата  и качественным удостоверением при каждой поставке
	Январь-декабрь

2007 год Поставка продукции осуществляется транспортом Поставщика с экспедицией товара, проведением погрузочно-разгрузочных работ. Поставка 1-2 раза в месяц по заявке Заказчика, Грузополучатель  и количество   поставляемой продукции определяется в заявке Заказчика на поставку.
	87,89

	ООО «Мол-Ман»

	Вся поставляемая продукция   имеет удостоверения качества.

Вся продукция  имеет сертификаты соответствия.

Остаточный срок годности поставляемой партии должен быть не менее 80%.

Качество поставляемой продукции  соответствует ГОСТам и ТУ.
	Январь – декабрь 2007 Поставка продукции транспортом Поставщика (с экспедицией товара, проведением погрузочно – разгрузочных работ), 1-2 раза в месяц, по адресу:

-  г.Реутов, ул. Ленина, д.2 (Женская консультация).года.
	95,20

        Единая комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с  критериями, указанными в конкурсной документации:

	№ п/п

	КРИТЕРИИ
	Коэффициент весомости
	Единица измерения
	Значение критерия для поставщиков (условия выполнения контракта)

	ООО

«ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	ООО

«ТК Спика 2000»
	ООО «Мол-Ман»

	1
	Цена за единицу продукции
	0,7
	Руб.
	118,75
	87,89
	95,20

	Кол-во баллов

	Балл
	5
	7
	6

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	3,5
	4,9
	4,2

	2
	Качество поставляемой продукции
	0,2
	Балл
	7
	6
	6

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	1,4
	1,2
	1,2

	3
	Сроки (периоды) поставки товара
	0,1
	лет/мес
	Январь – декабрь 2007
	Январь – декабрь 2007
	Январь – декабрь 2007

	Кол-во баллов

	6
	6
	6

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,6
	0,6
	0,6

	Суммарная оценка предложений поставщиков
	1,0
	Балл
	5,5
	6,7
	6,0

       Конкурсная заявка, получившая максимальную оценку, считается предложившей лучшие условия выполнения контракта.

       На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе Единая комиссия приняла решение присвоить заявкам на участие в конкурсе следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	ООО  «ТК Спика 2000»
	1

	ООО «Мол-Ман»
	2

	ООО  «ЭНФАГРУПП  НУТРИШИНАЛ»
	3

        Решение Единой комиссии:

    1.  Победителем конкурса по Лоту № 2: Закупка и доставка  питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин  признан участник конкурса ООО «ТК Спика 2000», юр. адрес: 127055 г.Москва, ул.Новослободская, д. 50/1, стр. 1а, факт. адрес: 109428 г.Москва, 1-ый Институтский пр-д, д.1, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого, Единой комиссией присвоен первый номер.

2. Передать победителю конкурса по Лоту № 2: Закупка и доставка  питания (сухие молочные смеси) для беременных женщин   -  ООО «ТК Спика 2000», в течение трех дней, один экземпляр протокола №1-2/3 (216-06-2006) и проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, и ценой контракта -  1 511 971,67 руб. (Один миллион пятьсот одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят один рубль 67 коп.).

3. Участником конкурса, занявшим второе место  признан - ООО «Мол-Ман», юр.адрес: М.О. г.Мытищи, ул. Юбилейная, д.11-3-29, факт.адрес: 141008, М.О., г.Мытищи, ул. Красный поселок, д.2а.

Председатель Единой комиссии:                                                                                       Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                                   Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                            Свитко Д.Р.

                                                                                                                                                Дудин В.А.

                                                                                                                                                Сальникова С.В.

                                                                                                                                                Солодовникова Г.Ф.

                                         Садкова М.В.

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»                                                                                   Лакунин К.Ю.

1